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OWL Messe-Cup 2020
Rangliste nach Lauf 5 ORE8B

Auswertung nach:DMC-Reglement

Pl. St# Reg# Name Ortsclub Laps Zeit Abstand Differenz

326 Modellsport Münsterland e.V. 17 1:01,8261 31 Musial, Thomas
2,504 2,5042569 Jug RC Car Club Hilter e.V. 15 1:04,3302 29 Klekamp, Marlon
0,682 3,1867131 40+ MC Dortmund e.V. 16 1:05,0123 42 Mampel, Jörg
0,252 3,4382652 40+ Modellsport Münsterland e.V. 16 1:05,2644 14 Doorn, Dick
0,240 3,67840+ 16 1:05,5045 12 van Dijk, Michael
0,075 3,753Rc club zoetermeer 16 1:05,5796 16 Halsema, Jeffrey
0,257 4,01040+ HB Absima Team NL 15 1:05,8367 53 Koot, Oscar
0,217 4,227* 15 1:06,0538 22 Stallmann, Marco
0,199 4,426732 40+ MCC Marienfeld 16 1:06,2529 59 Westenfelder, Ulrich
0,143 4,56940+ Modellsport Münsterland 14 1:06,39510 49 Croesen, Albert
0,082 4,65115 1:06,47711 2 Donk, Tim
0,535 5,1862286 40+ AMC Langenfeld e.V. 14 1:07,01212 6 Kottus, David
0,010 5,1961569 40+ Team Wop-Racing 16 1:07,02213 4 Grieger, Frank
0,128 5,3242699 40+ Modellsport Münsterland e.V. 16 1:07,15014 57 Thamm, Michael
0,034 5,3583873 Modellsport Münsterland e.V. 15 1:07,18415 34 Summe, Dirk
0,195 5,553Team Castrol Honda Racing 16 1:07,37916 23 Totz, Cedrik
0,192 5,74540+ HB team absima NL 15 1:07,57117 48 Scholte, Sander
0,574 6,319Rc Club Zoetermeer 15 1:08,14518 21 Rebers, Raymond
1,261 7,5806055 Team Wop-Racing 15 1:09,40619 43 Nörenberg, Matthias
0,240 7,8202540 40+ Modellsport Münsterland e.V. 14 1:09,64620 3 Elfering, Sven
0,035 7,85540+ WOP Racing 15 1:09,68121 9 Radau, Thomas
0,321 8,1762414 Team Wop-Racing 14 1:10,00222 25 Bluhm, Dennis
0,290 8,4663744 RCRT Quakenbrück 15 1:10,29223 28 Häßner, Sascha
0,514 8,9803683 40+ Modellsport Münsterland e.V. 15 1:10,80624 40 Kamp, Andreas
0,049 9,0292972 40+ MCC Soest e.V. 15 1:10,85525 44 Prinzler, Uwe
0,278 9,3074838 Modellsport Münsterland e.V. 13 1:11,13326 55 Punke, Sascha
0,593 9,9003902 Jug RCCR Munzig e.V. 6 1:11,72627 19 Müller, Sophie
0,026 9,926Modellsport Münsterland 14 1:11,75228 52 Kesse, Tobias
0,030 9,95640+ Absima Racing Team.NL 14 1:11,78229 35 van den Berg, Andries
0,148 10,1042170 40+ RC Car Club Hilter e.V. 14 1:11,93030 11 Zoglauer, Maik
0,305 10,40940+ RCCC Hilter e.V. 14 1:12,23531 15 Ernst, Thorsten
0,054 10,4632362 Modellsport Münsterland e.V. 13 1:12,28932 41 Klostermann, Jan
0,127 10,5902818 Modellbaufreunde Hameln 14 1:12,41633 1 Baustian, Thorsten
0,256 10,8464545 Modellsport Münsterland e.V. 14 1:12,67234 45 Reinhold, Alexander
0,079 10,92540+ 14 1:12,75135 18 Kuilder, Eric
0,662 11,587952 40+ Modellsport Münsterland e.V. 14 1:13,41336 50 Eickermann, Peter
0,744 12,331RC MVW 14 1:14,15737 30 Lohmeijer, Rick
0,054 12,3852139 Modellsport Münsterland e.V. 14 1:14,21138 56 Remke, Tobias
0,126 12,511953 Modellsport Münsterland e.V. 8 1:14,33739 33 Reichert, Daniel
0,461 12,9724575 40+ EMC Wehrheim 11 1:14,79840 39 Gillig, Robert
0,165 13,1376053 40+ Team Wop-Racing 13 1:14,96341 58 Vogel, Sascha
0,300 13,43740+ Modellsport Münsterland 13 1:15,26342 10 Thiele, Kai
0,318 13,7555215 40+ Team Wop-Racing 13 1:15,58143 13 Bluhm, Manfred
1,714 15,46940+ AMC Hildesheim 13 1:17,29544 7 Michael, Rehnelt
0,541 16,010Modellsport Münsterland 9 1:17,83645 37 Borgmann, Jens
0,267 16,2773668 40+ RC Car Club Hilter e.V. 13 1:18,10346 46 Teiz, Alexander
0,538 16,815Modellsport Münsterland 13 1:18,64147 51 Gouras, Christos
1,996 18,8115353 40+ Modellsport Münsterland e.V. 12 1:20,63748 32 Poggemann, Tobias
0,261 19,072Modellsport Münsterland 12 1:20,89849 26 Drabik, Peter

Seite 1 Fortsetzung folgt auf Seite 2
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OWL Messe-Cup 2020
Rangliste nach Lauf 5 ORE8B

Auswertung nach:DMC-Reglement

Pl. St# Reg# Name Ortsclub Laps Zeit Abstand Differenz

0,231 19,30340+ RCC-Salzgitter 12 1:21,12950 38 Eckhardt, Rolf
3,578 22,88140+ Modellsport Münsterland 7 1:24,70751 24 Warnke, Frank
2,787 25,66840+ Modellsport Münsterland 11 1:27,49452 27 Funke, Michael

Technische Abnahme: Sven Schubel, Daniel Puls    Sportkommission: Folker Schulze

Rennleitung: Marius Köhler    Zeitnahme: Gunnar Leiweke, Tim Fromme    Ausrichter: MCC Silixen / Minidrom / Vennebeck
MCC-Silixen * V20.1.10.04.0D.09 * AMBrc Decoder * 4.4
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